
Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020

Hora :

Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

Totalizadores por UF
UF UMProduto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(00238) - ACUCAR BA KG 127.998,000 0,000 0,000 0,000 127.998,000

MS KG 37.796,000 0,000 0,000 0,000 37.796,000

PR KG 7.386,000 0,000 0,000 0,000 7.386,000

SC KG 406,000 0,000 0,000 0,000 406,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 173.586,000 0,000 0,000 0,000 173.586,000

(01531) - ADEGA PORTATIL CLIMATIZADA MINEA DF UN 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000

(01024) - APARELHO DE SOM DF UN 301,000 0,000 0,000 0,000 301,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 301,000 0,000 0,000 0,000 301,000

(01036) - APARELHO DE SOM AUTOMOTIVO DF UN 58,000 0,000 0,000 0,000 58,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 58,000 0,000 0,000 0,000 58,000

(01030) - APARELHO DE SOM SEM CAIXAS DF UN 8,000 0,000 0,000 0,000 8,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 8,000 0,000 0,000 0,000 8,000

(00019) - ARROZ BA KG 639.895,000 0,000 0,000 0,000 639.895,000

MS KG 145.075,000 0,000 0,000 0,000 145.075,000

PR KG 32.250,000 0,000 0,000 0,000 32.250,000

RS KG 0,000 758.500,200 0,000 20.833.893,300 21.592.393,500

SC KG 2.030,000 0,000 0,000 0,000 2.030,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 819.250,000 758.500,200 0,000 20.833.893,300 22.411.643,500

(00489) - CAFE MG KG 0,000 30.662,000 0,000 0,000 30.662,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 0,000 30.662,000 0,000 0,000 30.662,000

(00313) - CAIXA BA UN 54.350,000 0,000 0,000 0,000 54.350,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 54.350,000 0,000 0,000 0,000 54.350,000

(02539) - CAPA RS UN 700,000 0,000 0,000 0,000 700,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 700,000 0,000 0,000 0,000 700,000

(01011) - CARTAZ SE UN 400,000 0,000 0,000 0,000 400,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 400,000 0,000 0,000 0,000 400,000

(01489) - CARTILHA PROGRAMA FOME ZERO BA UN 78.650,000 0,000 0,000 0,000 78.650,000

SE UN 15.000,000 0,000 0,000 0,000 15.000,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 93.650,000 0,000 0,000 0,000 93.650,000

(02538) - CASE RS UN 350,000 0,000 0,000 0,000 350,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 350,000 0,000 0,000 0,000 350,000

Página: 1 / 6
UM - Unidade de Medida | UN - Unidade | KG - Quilograma | GR - Grama | LT - Litro | PC - Pacote | DZ - Dúzia | TN - Tonelada | VL - Volume | MT - Metro

As informações contidas neste relatório são referentes ao dia anterior ao qual este foi emitido.

SIGEST - Sistema de Gestão de Estoques



Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020

Hora :

Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

UF UMProduto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(01013) - CONDICIONADOR DE AR DE JANELA DF UN 1.569,000 0,000 0,000 0,000 1.569,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 1.569,000 0,000 0,000 0,000 1.569,000

(01504) - EMBALAGEM DE POLIETILENO TO UN 0,000 0,000 9.016,000 0,000 9.016,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 0,000 0,000 9.016,000 0,000 9.016,000

(01245) - EMBALAGEM PLASTICA (CAPA DE BA UN 10.484,000 0,000 0,000 0,000 10.484,000

DF UN 26.337,000 0,000 0,000 0,000 26.337,000

ES UN 6.440,000 0,000 0,000 0,000 6.440,000

RS UN 9.533,000 0,000 0,000 0,000 9.533,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 52.794,000 0,000 0,000 0,000 52.794,000

(00011) - FARINHA DE MANDIOCA BA KG 127.980,000 0,000 0,000 0,000 127.980,000

MS KG 32.054,000 0,000 0,000 0,000 32.054,000

PR KG 0,000 0,000 0,000 28.500,000 28.500,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 160.034,000 0,000 0,000 28.500,000 188.534,000

(00329) - FARINHA DE TRIGO PR KG 2.897,000 0,000 0,000 0,000 2.897,000

SC KG 406,000 0,000 0,000 0,000 406,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 3.303,000 0,000 0,000 0,000 3.303,000

(00020) - FEIJAO DF KG 7.559,960 0,000 0,000 0,000 7.559,960

MS KG 65.100,000 0,000 0,000 0,000 65.100,000

PR KG 7.841,000 0,000 0,000 0,000 7.841,000

SC KG 812,000 0,000 0,000 0,000 812,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 81.312,960 0,000 0,000 0,000 81.312,960

(00662) - FLOCOS DE MILHO BA KG 63.998,000 0,000 0,000 0,000 63.998,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 63.998,000 0,000 0,000 0,000 63.998,000

(00663) - FUBA DE MILHO MS KG 14.279,000 0,000 0,000 0,000 14.279,000

PR KG 1.452,000 0,000 0,000 0,000 1.452,000

SC KG 203,000 0,000 0,000 0,000 203,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 15.934,000 0,000 0,000 0,000 15.934,000

(00576) - LEITE DE VACA BA KG 63.997,000 0,000 0,000 0,000 63.997,000

MS KG 20.271,000 0,000 0,000 0,000 20.271,000

PR KG 3.175,000 0,000 0,000 0,000 3.175,000

SC KG 203,000 0,000 0,000 0,000 203,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 87.646,000 0,000 0,000 0,000 87.646,000

(00606) - MACARRAO BA KG 63.985,000 0,000 0,000 0,000 63.985,000

MG KG 14.810,000 0,000 0,000 0,000 14.810,000
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Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020

Hora :

Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

UF UMProduto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(00606) - MACARRAO MS KG 17.822,000 0,000 0,000 0,000 17.822,000

PR KG 3.662,000 0,000 0,000 0,000 3.662,000

SC KG 203,000 0,000 0,000 0,000 203,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 100.482,000 0,000 0,000 0,000 100.482,000

(01487) - MANUAL MUTIRAO PROGRAMA FOME BA UN 2.700,000 0,000 0,000 0,000 2.700,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 2.700,000 0,000 0,000 0,000 2.700,000

(01488) - MANUAL POLITICA SAUDE ALIMENTAR BA UN 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000

(01486) - MANUAL REGISTRO DE NASCIMENTO BA UN 1.000,000 0,000 0,000 0,000 1.000,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 1.000,000 0,000 0,000 0,000 1.000,000

(00022) - MILHO AC KG 0,000 636.040,001 0,000 0,000 636.040,001

AL KG 0,000 2.597.519,039 0,000 0,000 2.597.519,039

AM KG 0,000 2.112.443,800 0,000 0,000 2.112.443,800

BA KG 0,000 1.042.030,254 0,000 0,000 1.042.030,254

CE KG 0,000 3.569.481,108 0,000 0,000 3.569.481,108

DF KG 0,000 1.138.655,000 0,000 0,000 1.138.655,000

ES KG 0,000 1.335.322,871 0,000 0,000 1.335.322,871

GO KG 0,000 782.615,600 0,000 30.000,000 812.615,600

MA KG 0,000 1.411.074,420 0,000 3.695,000 1.414.769,420

MG KG 0,000 115.992,604 0,000 0,000 115.992,604

MT KG 0,000 196.678.410,000 0,000 0,000 196.678.410,000

PA KG 0,000 154.413,480 0,000 0,000 154.413,480

PB KG 0,000 2.302.611,694 0,000 0,000 2.302.611,694

PE KG 0,000 1.864.348,135 0,000 0,000 1.864.348,135

PI KG 0,000 4.026.237,858 0,000 0,000 4.026.237,858

RN KG 0,000 3.658.190,040 0,000 0,000 3.658.190,040

RO KG 0,000 1.379.908,450 0,000 289.820,470 1.669.728,920

RR KG 0,000 1.514.005,000 0,000 0,000 1.514.005,000

RS KG 0,000 631.204,000 0,000 0,000 631.204,000

SC KG 0,000 694.941,944 0,000 532.622,759 1.227.564,703

SE KG 0,000 468.722,536 0,000 0,000 468.722,536

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 0,000 228.114.167,834 0,000 856.138,229 228.970.306,063

(00645) - OLEO REFINADO BA UN 63.952,000 0,000 0,000 0,000 63.952,000

MS KG 14.287,000 0,000 0,000 0,000 14.287,000
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Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020
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Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

UF UMProduto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(00645) - OLEO REFINADO PR UN 3.234,000 0,000 0,000 0,000 3.234,000

SC UN 203,000 0,000 0,000 0,000 203,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 81.676,000 0,000 0,000 0,000 81.676,000

(01025) - RADIO DF UN 63,000 0,000 0,000 0,000 63,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 63,000 0,000 0,000 0,000 63,000

(01026) - RECEIVER AM/FM DF UN 7,000 0,000 0,000 0,000 7,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 7,000 0,000 0,000 0,000 7,000

(01019) - REPRODUTOR DE CD DF UN 157,000 0,000 0,000 0,000 157,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 157,000 0,000 0,000 0,000 157,000

(00005) - SACARIA DE JUTA/MALVA MG UN 0,000 1.544,000 0,000 0,000 1.544,000

PR UN 0,000 0,000 0,000 2.421,000 2.421,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 0,000 1.544,000 0,000 2.421,000 3.965,000

(00003) - SACARIA DE POLIPROPILENO AC UN 0,000 1,000 0,000 42.110,000 42.111,000

AL UN 0,000 14.499,500 0,000 20.000,000 34.499,500

AM UN 0,000 767,000 0,000 0,000 767,000

BA UN 0,000 2.907,000 0,000 30.305,000 33.212,000

CE UN 0,000 362.148,000 0,000 0,000 362.148,000

DF UN 0,000 19.827,000 0,000 0,000 19.827,000

ES UN 0,000 114.652,000 0,000 0,000 114.652,000

GO UN 0,000 0,000 0,000 11.659,000 11.659,000

MA UN 0,000 2.804,000 0,000 48.231,000 51.035,000

MG UN 0,000 48.636,000 0,000 37.642,000 86.278,000

MS UN 0,000 0,000 4.319,000 16.776,000 21.095,000

MT UN 0,000 0,000 0,000 57.201,000 57.201,000

PA UN 0,000 4,000 0,000 11.050,000 11.054,000

PB UN 0,000 32.877,000 0,000 114.000,000 146.877,000

PE UN 0,000 68.235,000 0,000 20.000,000 88.235,000

PI UN 0,000 27.804,000 0,000 180.000,000 207.804,000

RN UN 0,000 145.458,000 0,000 5.000,000 150.458,000

RO UN 0,000 3.983,000 1.070,000 36.100,000 41.153,000

RR UN 0,000 23.410,000 0,000 0,000 23.410,000

RS UN 2.166,000 804,000 0,000 59.033,000 62.003,000

SE UN 0,000 7.370,000 0,000 0,000 7.370,000

SP UN 0,000 0,000 0,000 11.550,000 11.550,000
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Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020

Hora :

Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

UF UMProduto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(00003) - SACARIA DE POLIPROPILENO TO UN 0,000 0,000 2.225,000 0,000 2.225,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 2.166,000 876.186,500 7.614,000 700.657,000 1.586.623,500

(00318) - SACO PLASTICO MA UN 380,000 0,000 34.376,000 0,000 34.756,000

MT UN 3.767,000 0,000 0,000 0,000 3.767,000

SC UN 1.750,000 0,000 0,000 0,000 1.750,000

SE UN 1.000,000 0,000 0,000 0,000 1.000,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 6.897,000 0,000 34.376,000 0,000 41.273,000

(01022) - SISTEMA DE CAIXA ACUSTICA DF UN 10,000 0,000 0,000 0,000 10,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 10,000 0,000 0,000 0,000 10,000

(01012) - TELEVISOR A CORES DF UN 550,000 0,000 0,000 0,000 550,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 550,000 0,000 0,000 0,000 550,000

(00021) - TRIGO GO KG 3.000,000 0,000 0,000 0,000 3.000,000

RS KG 0,000 0,000 0,000 1.649.310,000 1.649.310,000

TOTAL (com os filtros descritos no cabeçalho): 3.000,000 0,000 0,000 1.649.310,000 1.652.310,000

Totalizadores por produto
Produto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

(00003) - SACARIA DE POLIPROPILENO UN 2.166,000 876.186,500 7.614,000 700.657,000 1.586.623,500

(00005) - SACARIA DE JUTA/MALVA UN 0,000 1.544,000 0,000 2.421,000 3.965,000

(00011) - FARINHA DE MANDIOCA KG 160.034,000 0,000 0,000 28.500,000 188.534,000

(00019) - ARROZ KG 819.250,000 758.500,200 0,000 20.833.893,300 22.411.643,500

(00020) - FEIJAO KG 81.312,960 0,000 0,000 0,000 81.312,960

(00021) - TRIGO KG 3.000,000 0,000 0,000 1.649.310,000 1.652.310,000

(00022) - MILHO KG 0,000 228.114.167,834 0,000 856.138,229 228.970.306,063

(00238) - ACUCAR KG 173.586,000 0,000 0,000 0,000 173.586,000

(00313) - CAIXA UN 54.350,000 0,000 0,000 0,000 54.350,000

(00318) - SACO PLASTICO UN 6.897,000 0,000 34.376,000 0,000 41.273,000

(00329) - FARINHA DE TRIGO KG 3.303,000 0,000 0,000 0,000 3.303,000

(00489) - CAFE KG 0,000 30.662,000 0,000 0,000 30.662,000

(00576) - LEITE DE VACA KG 87.646,000 0,000 0,000 0,000 87.646,000

(00606) - MACARRAO KG 100.482,000 0,000 0,000 0,000 100.482,000

(00645) - OLEO REFINADO KG 14.287,000 0,000 0,000 0,000 14.287,000

UN 67.389,000 0,000 0,000 0,000 67.389,000
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Filtros:

  Posição de Estoques Públicos
Dados Consolidados por Produto

09:57:12

06/05/2020

Hora :

Data :

UF: TODOS
Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES, 03-AGRICULTURA FAMILIAR, 04-ESTOQUE ESTRATEGICO

Produto: TODOS

Totalizadores por  unidade de medida
Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total

KG 1.522.832,960 228.903.330,034 0,000 23.367.841,529 253.794.004,523

UN 285.221,000 877.730,500 51.006,000 703.078,000 1.917.035,500

Total 1.808.053,960 229.781.060,534 51.006,000 24.070.919,529 255.711.040,023

Produto Estratégico Opções PAA PGPM/AGF Total
(00662) - FLOCOS DE MILHO KG 63.998,000 0,000 0,000 0,000 63.998,000

(00663) - FUBA DE MILHO KG 15.934,000 0,000 0,000 0,000 15.934,000

(01011) - CARTAZ UN 400,000 0,000 0,000 0,000 400,000

(01012) - TELEVISOR A CORES UN 550,000 0,000 0,000 0,000 550,000

(01013) - CONDICIONADOR DE AR DE JANELA UN 1.569,000 0,000 0,000 0,000 1.569,000

(01019) - REPRODUTOR DE CD UN 157,000 0,000 0,000 0,000 157,000

(01022) - SISTEMA DE CAIXA ACUSTICA UN 10,000 0,000 0,000 0,000 10,000

(01024) - APARELHO DE SOM UN 301,000 0,000 0,000 0,000 301,000

(01025) - RADIO UN 63,000 0,000 0,000 0,000 63,000

(01026) - RECEIVER AM/FM UN 7,000 0,000 0,000 0,000 7,000

(01030) - APARELHO DE SOM SEM CAIXAS UN 8,000 0,000 0,000 0,000 8,000

(01036) - APARELHO DE SOM AUTOMOTIVO UN 58,000 0,000 0,000 0,000 58,000

(01245) - EMBALAGEM PLASTICA (CAPA DE UN 52.794,000 0,000 0,000 0,000 52.794,000

(01486) - MANUAL REGISTRO DE NASCIMENTO UN 1.000,000 0,000 0,000 0,000 1.000,000

(01487) - MANUAL MUTIRAO PROGRAMA FOME UN 2.700,000 0,000 0,000 0,000 2.700,000

(01488) - MANUAL POLITICA SAUDE ALIMENTAR UN 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000

(01489) - CARTILHA PROGRAMA FOME ZERO UN 93.650,000 0,000 0,000 0,000 93.650,000

(01504) - EMBALAGEM DE POLIETILENO UN 0,000 0,000 9.016,000 0,000 9.016,000

(01531) - ADEGA PORTATIL CLIMATIZADA MINEA UN 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000

(02538) - CASE UN 350,000 0,000 0,000 0,000 350,000

(02539) - CAPA UN 700,000 0,000 0,000 0,000 700,000

Total 1.808.053,960 229.781.060,534 51.006,000 24.070.919,529 255.711.040,023
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